[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От20.05.2022г.                                                         п. Балахта                                                                     № 339

О награждении Благодарственным письмом Главы Балахтинского района

     В связи с ходатайством главы Чистопольского сельсовета, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить  Благодарственным письмом Главы Балахтинского района выпускников МБОУ Чулымская СШ им. Героя Советского Союза В.В. Пилипаса:
-   Баранова Романа Максимовича – за высокие спортивные результаты в районных и краевых соревнованиях;
-   Ильичева Леонида Сергеевича – за спортивные результаты в районных и краевых соревнованиях, активную жизненную позицию;
-  Марьясову Анастасию Владимировну -  за достижения в олимпиадном движении школьников, спортивные результаты в районных соревнованиях, активную жизненную позицию;
-  Титову Екатерину Васильевну - за достижения в олимпиадном движении школьников, высокие спортивные результаты в районных соревнованиях и активную жизненную позицию;
 - Шиповалову Аниту Александровну - за достижения в олимпиадном движении школьников и активную жизненную позицию;
- Марьясова Данила Валерьевича – за высокие спортивные результаты в районных и краевых соревнованиях, активную жизненную позицию;
-  Богданову Ангелину Андреевну – за активную жизненную позицию и творческие успехи.
    2.  Постановление разместить на официальном сайте администрации
Балахтинского района.
    3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                                    В.А. Аниканов

image1.jpeg